# I N D E X

requisita ad intellectiōē. th. 83. cap. 3.	615	resistētia unde proueniat, & quid sit. theo.	
requisita ad intellectiōem producendam. th.		43. c. 3. col. 1.	239
77. c. 3. col. 2.	526	respectus triplex in agente. th. 41. c. 1.	226
res duobus modis sumitur in tract. formal. c.		respectus agentis quis dicitur actio. th. 41. c.	
6. col. 2.	810	1. col. 1.	226
res proprias, & distinctio proprie realis que		respectus ītrinsecus, & extrinsecus aduenies	
st. in cod. tract. c. 3. col. 1.	801	th. 41. c. 2. & c. 3. col. 2. 228. et col. 1. 230	
res eadē per definitum, & definitionē expli-		respectus praecipuus definitionis ad demon-	
catur, terminus tamē diversis. th. 7. c. 2. 37		strationem. th. 19. c. 1. col. 1.	100
res existens in rerum natura, est res particu-		respectiuū ad subiectū. th. 92. c. 3. col. 2.	702
laris. th. 93. c. 2. col. 1.	708	responsio ad omnes auctoritates, quae dicunt,	
res est hac primo per illud, per quod est extra		potentias distingui per obiecta. the. 87. c.	
suas causas. th. 92. c. 3. col. 2.	702	1. col. 1.	658
res creata nullā cōscientia notitiam alterius rei		responsio Caiet. ad rationes Scotti de proposi-	
creatā. th. 5. c. 1. col. 2.	19	tione per se notas. th. 7. c. 1. col. 1.	35
res omnis a forma constituitur. the. 12. c. 1. 57		responsio Zabarella absurdā. th. 14. c. 3.	75
res seruari dicitur, cum seruatur ejus forma		responsio ad obiectiones Zabarella, Sussani,	
substantialis. th. 60. c. 1. col. 2.	345	& Baldini. th. 1. c. 4. col. 1.	8
res absolute sūpta, & res ut est singulare, est		rhetorica quid doceat. theo. 6. c. 3. col. 2.	30
aliud atque aliud. th. 59. c. 1. col. 2.	32	Rethorica, Grāmatica, & Poetica, quare ser-	
res talis est, qualis est actus. th. 81. c. 3.	601	mocinales dicantur.	ibid.
res realis potest esse sine quacumque alio a		Rethorica, Grammatica, Poetica sunt de secū	
quo ipsi ē esse nō depēdat. th. 32. c. 3. 172		dis intentionibus.	ibid.
res sicut se habet ad, & sic & ad cognosci. th.		rosam posse ē ens reale sine causa efficien-	
84. c. 2. col. 2.	638	te, falsum. th. 32. c. 3. col. 1.	172
res naturalis habet ad formam inclinat. onē		S	
passuum. th. 33. c. 4. col. 1.	179	Apietia, iustitia, &c. sunt prædicta: trā	
res naturalis propensionē habet ad statu o-		scendentia. th. 96. c. 2. col. 1.	754
perationem. th. 6. c. 1. col. 2.	377	sapietia iustitia, &c. in Deo quomodo sint trā	
res naturales confluuntur in esse ex mate-		scendentia prædicata. th. 96. c. 1. col. 1. 749	
ria, & forma. th. 33. c. 4. col. 1.	179	sapientia in Deo, & sapientia in communi, nō	
res cognosī debent in eo ordine quo sunt. the.		distinguuntur ex natura rei. th. 94. c. 1. 715	
18. cap. 2. col. 1.	94	scire, & eius definitio. th. 11. c. 1. col. 1.	55
res triplicem habent ordinem. th. 83. c. 1. 619		scire rem sine causa, confusa scitur. th. 10. c. 4.	
res quomodo distincte, & indistincte, sive ex-		col. 1.	54
quād, & iādaquāt intelligatur. th. 94.		sciri idem per definitionem, & per demonstra-	
c. 2. col. 2.	721	tionem non potest. th. 16. c. 2. col. 1.	86
res quomodo interpretandē, si declararentur		scibile duplex. th. 17. c. 1. col. 2.	88
exēplis, & similitudinib. th. 71. c. 1.	439	scibile propter sepsū scitur. th. 1. c. 3. col. 1. 5	
res logicas non sicut univerſaliter ignota. th.		scientia duplex. th. 11. c. 1. col. 1.	55
1. c. 2. col. 2.	4	Et theoremate 4. cap. 1. col. 1. 8. et th. 5. c. 2.	
res tripliciter se habet. th. 74. c. 3. col. 2.	483	col. 1.	23
res prius concipiuntur, deinde per voces ex-		scientia, & methodus duplex. the. 18. c. 3. 95	
plicantur. th. 7. c. 2. col. 1.	37	scientia propria. & impropria. th. 2. c. 3. 14	
resistētia successionis in motu rude pronon-		scientia est cognitio essentia. th. 29. c. 1.	158
ciet. ab 46. c. 2. col. 1.	254	scientia communis dicitur Logica. th. 1. c. 1. 1